

पूर्ण नाव - Dr. Vedpathak Arun Niwarltirao

वर्जन, जात (प्रवर्गासह)

Hindu (Sonar) O.B.C.

Caste valid as per  
certificate dt.  
7-12-2001

Registrar  
A.S.E. M.

- (१) (अ) सध्याचा पत्ता -  
(ब) घोषित केलेले स्वग्राम व पत्ता -

Plot No. 20, Indasini nagar,  
(Near siddhi vinayak colony)  
Deopur, Dhule - 424002.

- (२) बडीलांचे नाव व राहण्याचे ठिकाण -

Newarlirao Krishnath Vedpathak.  
HP. Massa (Khandeshwari)  
Tq. Kallam, Dist. Osmanabad.

- (३) बन्ददिनांक नवकी करून तो खिस्ती सनाप्रमाणे  
निहिता येईल तेवढा अंचूक लिहावा.

25-7-1960

- (४) तंतोतंत उंची -

5' 4"

- ① A. Mole on left side of the chest.  
② A. Mole on the Right knee.

- (५) (अ) नियुक्तीच्या वेळची शैक्षणिक अर्हता -  
(ब) नियुक्तीनंतर प्राप्त केलेली शैक्षणिक अर्हता -

M.Sc. Ph.D. 1990  
1985

- (६) शासकीय कर्मचाऱ्याची दिनांकित सही -

- (७) क्रमांक १ ते ९ मधील नोंदी तपासल्याबद्दल कार्यालय  
प्रमुखाची अथवा इतर कोणत्याही साक्षांकन अधिकाऱ्याची  
दिनांकित सही व पदनाम.

Registrar  
Dr. Babasaheb Ambedkar  
Marathwada University,  
Aurangabad - 431 004

- (८) वैद्यकीय तपासणीचा अहवाल :-

Medical certificate No. 188 dt. 28-01-2003

(एक) प्रमाणपत्र क्रमांक व दिनांक :-

(दोन) प्रमाणपत्र देणारा अधिकारी व त्याचे पदनाम :- Medical officer, Dr. B.A.M. University.

टीम :- या पृष्ठावरील नोंदी निदान प्रत्येक पाच वर्षांनंतर नव्याने करण्यात याव्यात किंवा त्या पुन्हा साक्षांकित करण्यात याव्यात.

नियुक्ती पदनाम व  
वेतनश्रेणी

नियुक्ती कायम  
आहे की  
स्थानापन तसेच  
ती स्थायी आहे  
की अस्थायी

नियुक्ती स्थानापन असेल तर  
(१) कायम नियुक्ती आणि -  
(२) ज्या पदावर कर्मचाऱ्याला  
स्थानापन नियुक्ती देण्यात आली  
त्या मूळ रिक्त पदाचे स्वरूप  
नमूद करावे.

कायम  
मधील  
वेतन

नियुक्ती-  
बद्दल  
जादा  
वेतन

‘वेतन’  
या संज्ञेत  
समाविष्ट  
होणारी  
इतर  
वित्तलब्धी

नियुक्ती  
दिनांक

शासकीय  
कर्मचाऱ्याची  
सही

२

३

४

५

६

७

८

*Reader*

2000-420-18300.

12000/-

30/1-2002

12420/-

30/1-2003

12840/-

1-1-2004

Rs. 13260/- — 1.1.05.

Rs. 13680/- — 1.1.06

Rs. 14100/- — 1.1.07

Dr. 7050/-

Rs. 14520/- — 1.1.08

Dr. 7260/-

शासकीय  
कर्मचाऱ्याची  
सही

नियुक्तीची  
तुल  
संपत्त्याचा  
दिनांक

नियुक्ती संपत्त्याचे  
कारण (उदाहरणार्थ  
पदोन्नती, पदावनती,  
बदली, बडतर्फी  
इत्यादी)

कार्यालय  
प्रमुखाची अथवा  
इतर साक्षांकन  
अधिकाऱ्याची  
सही  
(१० व ११  
बाबत)

घेतलेल्या रजेचे  
स्वरूप, कालावधी  
आणि संदर्भ  
क्रमांक व दिनांक

ज्ञालेली शिक्षा /  
ठेवलेला ठपका /  
मिळालेले बक्षीस /  
प्रशंसनीय कामगिरी /  
रजा प्रवास सवलत /  
विविध अग्रीमे  
इत्यादी आणि संदर्भ  
क्रमांक व दिनांक

कार्यालय  
प्रमुखाची अथवा  
इतर साक्षांकन  
अधिकाऱ्याची सही  
(१३ व १४ बाबत)

१०

११

१२

१३

१४

१५

*Due to*

*30-1-2003 Appointment*

*Registrar*

*Aprt*

*Due to*

*Incentive*

*Registrar*

*M*

*30-1-2005 -d8-*

*Registrar*

*M*

*31-12-05 -d8-*

*Registrar*

*M*

*31-12-06 -d8-*

*Registrar*

*M*

*31-12-07 -d8-*

*Registrar*

*M*

*31-12-08 -d8-*

*Registrar*

*M*

*Appointed a  
Reader in  
Zoology in the  
Pay scale of Rs  
12000-420-183  
on Probation  
for a Period  
of two years  
Vide this off  
letter No. EST  
Dept/2002/1404  
4.8 dated  
9-1-2002. He  
joined duty on  
31-1-2002 CBA*

*Registrar*

*b m M*

*Registrar*

*M*

नियुक्ती पदनाम व वेतनश्रेणी	नियुक्ती कायम आहे की स्थानापन तसेच ती स्थायी आहे की अस्थायी	नियुक्ती स्थानापन असेल तर (१) कायम नियुक्ती आणि - (२) ज्या पदावर कर्मचाऱ्याला स्थानापन नियुक्ती देण्यात आली त्या मूळ रिक्त पदाचे स्वरूप नमूद करावे.	कायम मधील वेतन	नियुक्ती- बदल जादा वेतन	'वेतन' या संज्ञेत समाविष्ट होणारी इतर वित्तलब्धी	नियुक्ती दिनांक	शासक कर्मचाऱ्य सही
१	२	३	४	५	६	७	८
				रुपये	रुपये	रुपये	
		Particluars of Pay protection of the teach appointed by the Vice-chancellor under section 14(9) of the Maharashtra Universities Act, 1994 in the Dept. of Zoology.					
i>	Name of the teacher :-	Dr. A.N. Vedpathak					
ii>	Name of the institution :-	G.E.T's Arts, Comm. sci.					
iii>	where previously working	College, Nagaon Dist. Dhule					
iv>	Post held :-	Lecturer selection Grade					
v>	Pay scale :-	Rs. 12000-420-18300					
vi>	Date of relieving	30-01-2002 (A.N.)					
vii>	Last basic pay	Rs. 15100/-					
viii>	Date of next increment	01-06-2002					
ix>	Name of the University :-	Dr. B.A.M.U. Aurangabad.					
x>	Post on which appointed :-	Reader					
xi>	Pay scale :-	Rs. 12000-420-18300					
xii>	Date of joining :-	31-01-2002 (B.N.)					
	H.s basic pay at Rs. 15100/- in the pay scale of Rs. 12000-420-18300 has been protected at Rs. 15100/- with next date of increment as 1-6-02						
<i>Red Damodar</i>		<i>Sudley</i>				<i>Dy. R. (Estt.)</i>	
JOINT DIRECTOR HIGHER EDUCATION Aurangabad Region, Aurangabad		REGISTRAR					
PAY FIXATION VERIFIED							

*Ex-Summer*  
JOINT DIRECTOR  
HIGHER EDUCATION  
Aurangabad Region, Aurangabad

*Dorley*  
REGISTRAR

# REGISTRAR

Dy. R. (Estt.)

56 gr

**PAY FIXATION VERIFIED**



युक्ती नांक	शासन कर्मचारी सही	नियुक्तीची सूत्र संस्थानकारण (उदाहरणार्थ चढोन्नती, पदावनती, बदली, बडतर्फी इत्यादी)	कार्यालय प्रमुखाची अथवा इतर साक्षांकन अधिकाऱ्याची सही (१० व ११ बाबत)	घेतलेल्या रजैचे स्वरूप, कालावधी आणि संदर्भ क्रमांक व दिनांक	झालेली शिक्षा / ठेवलेला ठपका / मिळालेले बक्षीस / प्रशंसनीय कामगिरी / रजा प्रवास सवलत / विविध अग्रीमे इत्यादी आणि संदर्भ क्रमांक व दिनांक	कार्यालय प्रमुखाची अथवा इतर साक्षांकन अधिकाऱ्याची सही (१३ व १४ बाबत)
			११	१२	१३	१४

As per Govt. Resolution, Higher & Tech. Edu. Dept.  
No. NGC.2009/124/107/12M1.1 Dated 12.8.2009 The Pay of  
Shri / Smt. Dr. A. N. Vedpathak Desig. Associate Professor

has been fixed as Rs. 31,261/- at Rs. 38690 in the Scale of  
Rs. 37400 - 67000 with Grade Pay of  
Rs. 9000.

The Details are given below

Date	Pay.	Increment	Grade Pay	Total
1.7.2009	39690	1470	9000	50160
1.7.2009	41160	1510	9000	51670
1.7.2009	42670	1560	9000	53230
	-	-	-	-
1.7.2009	44230	1600	9000	54830

Dr. Babasaheb Ambedkar Open University,  
Aurangabad, has been in regard approved  
appointment and pay of Dr. A. N. Vedpathak as Employee:

*W. P. W.*  
Joint Director,  
Higher Education,  
Aurangabad Region, Aurangabad.

नियुक्ती पदनाम व वेतनश्रेणी	नियुक्ती कायम आहे की स्थानापन तसेच ती स्थायी आहे की अस्थायी	नियुक्ती स्थानापन असेल तर (१) कायम नियुक्ती आणि – (२) ज्या पदावर कर्मचाऱ्याला स्थानापन नियुक्ती देण्यात आली त्यां मूळ रिक्त पदाचे स्वरूप नमूद करावे.	कायम नियुक्ती - मधील वेतन	स्थानापन नियुक्ती- बदल जादा वेतन	“वेतन” या संज्ञेत समाविष्ट होणारी इतर वित्तलब्धी	नियुक्ती दिनांक	शासकीय कायमांचा कर्मचाऱ्याला कायमालय सही वित्तलब्धी कर्मचाऱ्याची वित्तलब्धी व नमूदनाम
१	२	३	४	५	६	७	८

'in View of Govt. Resolution / Notification  
Higher & Tech. Edu. Deptt. (1) Dated 12-08-2009 (2).  
Dated 7.10.2009 (Teaching / Non Teaching)  
The Pay of Shri / Smt. Dr. A. N. Vedpathak  
Design Asstt. Professor fixed in the (pay band  
Rs. 37400 - 67000  
pay Rs. 37400 (+) Grade Pay Rs. 9000  
total pay Rs. 48690 as on 1.1.2006, and next  
date of increment as on dt. 01-07-2006 raising  
pay Rs. 41160 (+) Grade Pay Rs. 9000  
total pay Rs. 50060 is verified

*Senior Auditor*  
Senior Auditor (S) 16  
Higher Education Grants,  
Aurangabad Region, Aurangabad

नियुक्ती पदनाम व वेतनश्रेणी	नियुक्ती कायम आहे की स्थानापन तसेच ती स्थायी आहे की अस्थायी	नियुक्ती स्थानापन असेल तर (१) कायम नियुक्ती आणि - (२) ज्या पदावर कर्मचाऱ्याला स्थानापन नियुक्ती देयात आली त्या मूळ रिक्त पदाचे स्वरूप नमूद करावे.	कायम नियुक्ती - मधील वेतन	स्थानापन बद्दल जादा वेतन	"वेतन" या संबंधेत समाविष्ट होणारी इतर वित्तलब्धी	नियुक्ती दिनांक	शासकीय कर्मचाऱ्य सही
१	२	३	४	५	६	७	८

विद्यापीठ अनुदान आयोगाच्या ३० जून २०१० वोजीची  
आधिकृत्यना आणी शा.नि.दि. १५फू. २०१० नुसार कारिगर अङ्कस्तमेंट  
योजनेअंतर्गत डॉ. पु. पुन. वेदपाठक यांच्या प्राइवेट (त्रो.व. १०००  
वर्षांने १०,०००) पदावरीत पदोन्नतीचुंघाने दि. ०१/०१/२००९  
शोजीची वेतन नीविहीती

१) अङ्कस्तमेंट नाव - डॉ. पु. पुन. वेदपाठक

२) पदनाम सहयोगी प्राइवेट

३) पदोन्नतीची वेतन बैंड मधील

४) भूळ वेतन :- रु. ४४२३०/-

५) शेड वेतन :- १०००/-

६) गुरुवार वेतन १०.५३२३०/-

७) पदोन्नतीचा दिनांक ०१/०१/२००९

८) पदोन्नतीचे पद प्राइवेट (AGIP क. १०,०००)

९) पदोन्नती नंतरच्या अनुरोध वेतनबैंड ३७५००-६४००० AGIP क. १०,०००/-

१०) दि. ०१/०१/२००९ वोजी नीविहीत होणारे वेतन -

रु. ४४२३० + १०००० = ५४२३०/-

११) पुढील वेतनवाटीचा दिनांक व वेतन :-



क्रमांक	शासकीय कर्मचार्याचा सही	निवृत्ती संपत्त्याचे वरेण्य (उदाहरणार्थ न्योनती, पदावनती, बदली, बडतर्फी इत्यादी)	कार्यालय प्रमुखाची अथवा इतर साक्षांकन अधिकाऱ्याची सही ( १० व ११ बाबत )	घेतलेल्या रजेचे स्वरूप, कालावधी आणि संदर्भ क्रमांक व दिनांक	झालेली शिक्षा / ठेवलेला ठपका / मिळालेले बक्षीस / प्रश्नांची कामगिरी / रजा प्रवास सवलत / विविध अग्रीमे इत्यादी आणि संदर्भ क्रमांक व दिनांक	कार्यालय प्रमुखाची अथवा इतर साक्षांकन अधिकाऱ्याची सही ( १३ व १४ बाबत )
			११	१२	१३	१४

जीवी  
 स्टॉकमेंट  
 ७,९०००  
 दि. ०१०७/२००९  $45860 + 10,000 = 55860/-$   
 दि. ०१०७/२०१०  $47540 + 10,000 = 57540/-$   
 दि. ०१०७/२०११  $49240 + 10,000 = 59240/-$   
 दि. ०१०७/२०१२  $51050 + 10,000 = 61050/-$   
 दि. ०१०७/२०१३  $52890 + 10,000 = 62890/-$   
 दि. ०१०७/२०१४  $54780 + 10,000 = 64780/-$

Registrar  
 Dr. Babasaheb Ambedkar  
 Marathwada University,  
 Aurangabad:  
 १२१७/११

PAY FIXATION VERIFIED

ACCOUNTS OFFICER  
 (SENIOR AUDITOR)  
 Higher Education Grant  
 Aurangabad Region, Aurangabad

JOINT DIRECTOR  
 HIGHER EDUCATION  
 Aurangabad Region, Aurangabad

MOU SLE

10/06/2014

Accompaniment to Government Resolution, Higher & Technical Education Department No.  
NGC2009/(243/09)-Uni.1, dated 12<sup>th</sup> August, 2009.

### PROFORMA FOR FIXATION OF PAY

[ For Associate Professors and Equivalent Posts & Incumbent Readers / Lecturer (SG) and equivalent posts either completed 3 & 5 years as case may be as on 01.01.2006 or thereafter]

Name of the Institution :

**Dr. Babasaheb Ambedkar Marathwada  
University, Aurangabad**

Name of the Teacher : Shri / Smt.

**Department of Zoology  
Dr. A. N. Vedpathak**

Sr.No.	Description	Relevant Information
1	Designation of the post in which pay is to be fixed as on 1-Jan-2006	Associate Professor
2	Status ( Substantive / Officiating)	Substantive Reader
3	a) Pre-revised Designation and Pay Scale  b) Date of placement in the Pre-revised Scale ( should be either or before 01.01.2006)  c ) Date on which completed three years in the prerevised scale	12000-420-18300  27/7/1998  27/7/2001
4	Existing emoluments as on #####  a) Basic Pay ( including stagnation increment, if any)  b) Dearness Pay  c) Dearness Allowance  d) Total [ (a) to (c) ]	15780  7890  4971  28641
5	Revised Pay Band & AGP/GP.corresponding to the pre-revised scale at Sr. No. 4 above	37400 - 67000  AGP - 9000
6	Pay in the revised Pay Band with reference to the pre-revised basic shown at Sr.No. 4(a)	39690
7	Academic Grade Pay (AGP) applicable	9000
8	Stepped up pay with reference to the revised pay of junior, if applicable ( Name & pay of the junior also to be indicated distinctly)	-----
9	Revised pay with reference to the substantive pay in cases where the pay fixed in the officiating post is lower than the pay fixed in the substantive post, if applicable.	-----
10	Personal pay, if any	-----
11	Revised emoluments after fixation of pay  a) Pay in the revised Pay Band (as per Sr.No.6 or 8 or 10 above whichever is applicable)  b) Academic Grade Pay (Sr.No.7)  c) Special Pay, if admissible  d) Personal Pay, if admissible  e) Revised Basic Pay (Total a to d)	39690  9000  -----  48690

12. Date of next increment and pay after increment.

Sr. No.	Date of increment	Pay after increment		
		Pay in Pay Band	AGP / GP	Basic Pay
1	1 <sup>st</sup> July 2006	41160	9000	50160
2	1 <sup>st</sup> July 2007	42670	9000	51670
3	1 <sup>st</sup> July 2008	44230	9000	53230
4	1 <sup>st</sup> July 2009	45830	9000	54830

13. Any other relevant information :

Date :

Signature & seal of Registrar

Place : Aurangabad

Attached Herewith : 1. Form of Option  2. Service Agreement  3. Undertaking

As per G.R. No. NGC-2009/(243/2009)-UNI-1 dated 12-08-2009

Revised Basic Pay of Shri/Smt/Dr. A.N.

Nedpathak Designation Associate Professor of

fixed at Rs. 58690/- = 39690 in the pay band of

37400 - 67000 a grade pay 900/-

as on 01/01/2006

His/Her date of next increment is 01/07/2006

raising revised basic pay to 50160/- = 41160

Deputy Registrar  
(Estt) NA  
Dr. B.A.M.U.A.Bad.

Shinde  
Registrar  
Dr. B.A.M.U.A.Bad.

o/c slc

PAY FIXATION VERIFIED

Stodhi 18/5/10  
SENIOR AUDITOR  
Higher Education Grants  
Aurangabad Region Aurangabad.

Joint Director,  
Higher Education,  
Aurangabad Region,  
Aurangabad.

(1) Name (२) नाम	... ... ...	ARUN NIWARTTIRAO VEDPATHAK
(2) Race (२) जात	... ... ...	Hindu (sonae), O.B.C.
(3) Residence (४) राहण्याचे ठिकाण	... ... ...	c/o D2. P.N. Patil. plot. No- L1, AnmolNagar, Behind WadiBhoka Road, Parimal colony, Deopur, Dhule-424002 Niwarttirao Krishnath Vedpathak At/post Massackhandeshwari) Tq. Kallam, Dist. Osmanabad. Pin-413568
(4) Father's Name and Residence (५) बापाचे नाव व राहण्याचे ठिकाण	... ... ...	25 July 1960 (25-07-1960)
(5) Date of Birth by the Christian Era as nearly as can be ascertained.	...	5' 4"
(6) Exact height by measurement (६) सौजण्यात वरोऱ्यार उंची	...	
(7) Personal marks for identification (७) वोलखण्यासाठी खुणा	...	1. A mole on the Left side of the chest 2. A mole on the Right knee.
(8) Educational qualification (८) शैक्षणिक लायकी	...	M.Sc. Ph.D. (6.8.90)
(9) Signature of { non gazetted } Government servant (९) ( नांन गेझेटेड सरकारी नोकराची सही )	...	<i>Vedpathak</i>
(10) Signature and designation of the Head of the Office or other Attesting Officer. (१०) कचेरीच्या मुळ्य कामदाराची किंवा सही करणाऱ्या दुसऱ्या कामदाराची सही व हृदा.	...	<i>S.S.V.P. Sanstha's Late Karmveer Dr. P. R. Ghogrey Science College Dhule.</i>

N. B.— The entries in this page should be renewed or re-attested at least every five years and the signature in lines ( 9 ) and ( 10 ) should be dated Finger prints need not be taken a fresh every five years under this rule.

Name of appointment नेमणूकीचे नांब	Whether substantive or officiating and whether Permanent or temporary कायमची किवा अॉफिशिएटिंग आणि नेहमीची किवा थोड्या दिवसांवहलची	If officiating state (i) substantive appointment and (ii) nature of the original vacancy in which he officiates ] see Article 371 C. S. Rs and Rule 240 (2) of the Bombay C. S. Rules   जर बदलीची असेल तर (१) कायमची नेमणूक असेल ती लिहावी आणि (२) ती ज्या जागी बदलीचे काम करीत असेल त्या मुळच्या रिकाम्या जागेचा प्रकार लिहावा [सि से रे आटिकंड ३७१ व बांध्ये सि. स. रुत्समवील कानू २४० (२) हा पहा ]	Pay in substantive appointment कायमचा पगार	Additional pay for officiating आॉफिशिएटिंगबद्दल जास्ती मुशाहिरा	Other emoluments falling under the term "Pay" पगारात गणण्यासारखा दुसरा मुशाहिरा	Date of appointment नेमणूकीची तारीख	Signature of non-gazetted Government Servant ( नाँन गॅजेटेड ) सरकारी नोकराची सही
1	2	3	4	5	6	7	8

H.S. Teacher Tempo: in Zoology	500-20-700- 25-900	500/-	267.88
	1400-40-1600-50- 2350-60-2600	1400/- 125/- Allowance	267.88

Signature and designation of the Head of the Office or other Attesting Officer in attestation of Columns 1 to 8	Date of termination of appointment	Reason of termination (such as promotion, transfer, dismissal etc)	Signature of the Head of the Office or other attesting Officer	Nature and duration of leave taken	Signature of the Head of the Office or other Attesting Officer	Reference to recorded punishment of censure or reward or prize of the Government servant
सरकारी नोकरास शिक्षा जाली किंवा ठपका मिळाला किंवा बक्षीस देण्यात आले. किंवा त्याची तारीफ करण्यात आली असे लिहून ठेवण्यात आले असे त्यावर हवाला	संख्या	तिथी	संख्या	तिथी	संख्या	तिथी
Signature and designation of the Head of the Office or other Attesting Officer in attestation of Columns 1 to 8	Date of termination of appointment	Reason of termination (such as promotion, transfer, dismissal etc)	Signature of the Head of the Office or other attesting Officer	Nature and duration of leave taken	Signature of the Head of the Office or other Attesting Officer	Reference to recorded punishment of censure or reward or prize of the Government servant

9 ९

10 १०

11 ११

12 १२

13 १३

14 १४

15 १५

**PRINCIPAL**

19.6.89

Due to  
increment

Appointed as H.S. teacher in zoology on Rs. 500/- P.M. as basic pay in the Scale of Rs. 500-20-700-25-900 and Joined the Post on 26.7.88 B.O.H.

**PRINCIPAL**

S. S. V. P. Sanstha's Late Karmveer Dr. P. R. Gregory Science College Dhule.

**PRINCIPAL**

19.6.89

Due to  
increment

Transferred to SSVPSSC (senior) College from 20.6.89 B.O.H. resumed the duties on the same day

**PRINCIPAL**

S. S. V. P. Sanstha's Late Karmveer Dr. P. R. Gregory Science College Dhule.

As per G.R. No. 1089/111/m.s dated 2.9.89. He is given Rs. 1400/- as Basic pay in the revised scale of Rs. 1400-40-1600-50-2300-60-2600 w.e.f. from 26.7.88.

**PRINCIPAL**

S. S. V. P. Sanstha's Late Karmveer Dr. P. R. Gregory Science College Dhule.

Whether substantive or officiating and whether Permanent or temporary	If officiating state (i) substantive appointment and (ii) nature of the original vacancy in which he officiates ] see Article 371 C. S. Rs and Rule 240 (2) of the Bombay C. S. Rules ]	Pay in substantive appointment कामाचा पगार	Additional pay for officiating ऑफिशिएटिंगबदल जास्ती मुशाहिरा	Other emoluments falling under the term " Pay " पगारात गणण्यासारखा दुसरा मुशाहिरा	Date of appointment नेमणूकीची तारीख	Signature of ( non-gazetted ) Government Servant ( नाँव गॅजेटेड ) सरकारी नोकराची सही
कायमची किवा ऑफिशिएटिंग आणि नेहमीची किवा थोड्याद्वारा दिवसांबद्दलची	जर बदलीची असेल तर ११) कायमची नेमणक असेल ती लिहावी आणि २) ती ज्या जागी बदलीचे काम करीत असेल त्या मळच्या रिकाम्या जागेचा प्रकार लिहावा [सि. स. रे. आर्टिकल ३७१ व बॉम्बे सि. स. रुल्स मधील कानू २४० (२) हा पहा.]	4 ४	5 ५	6 ६	7 ७	8 ८

Lecturer  
Zoology

## FIXATION OF PAY

(Vide GR No. NGC 1286(1224) / UNI-4, dt 27-2-89)

(Vide GR No. NGC 1286/1147) C  
Name : V. N. Veerapathak  
Date of Birth : Bas 0  
Five

Name : V.N.	Date of Application	Basic Pay Fixed Rs.	Date of next increment
Scale			
Rs. 2200-4000.			
Rs. 3000-5000. (Senior Scale)	20/6/94	3000/-	20/6/95
Rs. 3700-5700 (Selection Grade)			

Camp. Shirpu

Signature and designation of the Head of the Office or other Attesting Officer in attestation of Columns 1 to 8	Date of termination of appointment	Reason of termination (such as promotion, transfer, dismissal etc)	Signature of the Head of the Office or other attesting Officer	Nature and duration of leave taken	Signature of the Head of the Office or other Attesting Officer	Reference to any recorded punishment of censure, or reward or prize of the Government servant
रकाने १ ते ८ ह्यांच्या खरेपणाबद्दल कचेरीच्या मुख्य कामदाराची किवा सही करणाऱ्या दुसऱ्या कामदाराची सही व हुद्दा	ने मणुकीची मुदत	संपत्याचे कारण (कसे बढती जाल्याने एका बदली जाल्याने, बडतकं जाल्याने, वगैरे)	संपत्याचे कारण (कचेरीच्या मुख्य कामदाराची किवा सही करणाऱ्या दुसऱ्या कामदाराची सही)	रजेचा प्रकार व मुदत	कचेरीच्या मुख्य कामदाराची किवा सही करणाऱ्या दुसऱ्या कामदाराची सही	सरकारी नोकरास शिक्षा जाली किवा ठपका मिळाला किवा बक्षी सद्यात आले. किवा त्याची तारीफ करण्यात आली असे लिहून ठेवण्यात आले असेल त्यावर हवाला

Principal

SSVP Sanstha's Late Karmaveer Dr PR Ghogrey Science College Dhule

#### FIXATION OF PAY

(Vide GR No. NGC 1299/4619/Uni-4.dt.11-12-1983)

Name:	A. N. Vedpathak, Lecturer	Scale	Date of Application	Basic Pay Fixed Rs	Date of next increment
Rs 8000-275-13500	—	—	—	—	—
Rs 10000-325-15200 (Senior Scale)	1.1.96	10,000/-	1.6.96	—	—
Rs 12000-420-18300 (Selection grade)	—	—	—	—	—

In view of Circular No. Higher & Technical Education Deptt. Maharashtra Bombay 32 dated 11.12.90. the pay of Shri./Smt.

A. N. Vedpathak

Designation Lect

as fixed at Rs. 10,000/-

In the revised Scale of Rs. 10000-325-15200 as on 1-1-96 by the Jt. Director Higher Edn. Jalgaon is Verified. With the next date of Increment 1.6.96 raising his pay to Rs. 12000-420-18300.

R. M. Patel,  
Sr. Auditor,  
(Higher Edn. Grant)  
Jalgaon Region, Jalgaon.

J. D. Patel  
Administrative Office (H. E.)  
Jalgaon Region, Jalgaon

J. D. Patel  
Joint. Director (H. E.)  
Jalgaon Region, Jalgaon

Name of appointment नेमणुकीचे नाव	Whether substantive or officiating and whether Permanent or temporary कायमची किंवा आॅफिशिएटिंग आणि नेहमीची किंवा थोड्या दिवसांबद्दलची	If officiating state (i) substantive appointment and (ii) nature of the original vacancy in which he officiates [ see Article 371 C. S. Rs and Rule 240 (2) of the Bombay C. S. Rules ] जर बदलीची असेल तर (१) कायमची नेमणक असेल ती लिहावी आणि (२) ती ज्या जागी बदलीचे काम करीत असेल त्या मळच्या रिकाम्या जागेचा प्रकार लिहावा [ सि. स. रे आटिकल ३७१ व बांधे सि. स. रुल्समधील कानूू २४० (२) ही पहा.]	Pay in substantive appointment कायमचा पगार	Additional pay for officiating आॅफिशि-एटिंगबद्दल जास्ती मुशाहिरा	Other emoluments falling under the term " Pay " पगारात गणण्यासारखा दुसरा मुशाहिरा	Date of appointment नेमणुकीची तारीख	Signature of ( non-gazetted ) Government Servant ( नाँव गंभेटेड ) सरकारी नोकराची सही
1 १	2 २	3 ३०८०१५२२	4 ४	5 ५	6 ६	7 ७	8 ८

Lecturer \_\_\_\_\_  
In Sr.  
grade \_\_\_\_\_

FIXATION OF PAY				
(Vide GR No.	NGC. 1298 / (4619) / Un	-4, dt	11-12-1999)	
NAME :- Shri	A. D. V. Reddy	Book		
Scale	Date of Application	Basic Pay	Date of Next Increment	
Rs 8000 - 275 - 1350				
Rs. 10,000 - 325 - 1520 (Senior Grade)	27/7/1998	11625/-	1/6/1999	
Rs 12000 - 420 - 1830 (Selection grade)				

Administrative Officer  
Higher Education  
Jalgaon Region, Jalgaon

Joint Director,  
Higher Education  
Jalgaon Region, Jalgaon

# PRINCIPAL.

Gangamai Education Trust's  
Commerce, & Science College,  
Nagpur, Dist. Dhule.

Signature and designation of the Head of the Office or other Attesting Officer in attestation of Columns 1 to 8	Date of termination of appointment	Reason of termination ( such as promotion, transfer, dismissal etc)	Signature of the Head of the Office or other attesting Officer	Nature and duration of leave taken	Signature of the Head of the Office or other Attesting Officer	Reference to recorded document of cens or reward or of the Government serv
रक्कने १ ते ८ हांच्या नेमणुकीची मुदत संपल्याची तारीख मुख्य कामदाराची किवा सही करणाऱ्या कामदाराची सही व हुदा	१० १०	संपल्याचे कारण ( कसे बढती झाल्याने एका जागेवरुन दुसऱ्या जागेवर बदली झाल्याने. बडतफे झाल्याने, वर्गेरे )	कवेरीच्या मुख्य कामदाराची किवा सही करणाऱ्या सही	रजेचा प्रकार व मुदत	कवेरीच्या मुख्य कामदाराची किवा सही करणाऱ्या दुसऱ्या कामदाराची सही	सरकारी नोकरासाळाली किवा टमिठाळ किवा व देण्यात आले. त्याची तारीक काली असे लिहावर इव्यात आले अ

<i>A. N. Vedpathak</i>	21.5.2003	<i>In view of</i>	<i>A</i>	Shri A. N. Vedpathak has received on 30.1.2002 as at Dr. B. A. M. C. A bed bat not joining & entry and received late : and increment on 1-6-2003 not sanctioned at A bed please comply.	on 29.1.2004 30 as to अद्याधिकारी, उच्च शिक्षण,
<i>A. N. Vedpathak</i>	29.1.2004	<i>Resigned</i>	<i>A</i>	Services as Reader, Deptt. of zoology, Marathwada University, Aurangabad.	Dr. B. A. M. C. A

Placed in Selection grade  
In the scale of ₹ 12000 - 1200 - 1830/-  
on 20.6.1991. C. S. I. Pay. C. R. No. N.G.C.  
1298(4619)/91 with dated 11.12.1999  
20.6.1991 - 12000/-  
20.6.2000 - 12420/-  
20.6.2001 - 12860/-  
20.6.2002 - 13260/-

*A. N. Vedpathak*  
PRINCIPAL,  
Gangamai Education Trust's  
Arts, Commerce, & Science College,  
Nagaon, Dist. Dhule.

#### FIXATION OF PAY

(Vide GR No. NGC. 12987(4619) / Uni-4, dt. 11-12-1999)			
NAME :- Shri A. N. Vedpathak, Lect.	Scale	Date of Application	Basic Pay Fixed Rs.
	Rs. 8000 - 275 - 13500	-	-
	Rs. 10,000 - 325 - 15200 (Senior Scale)	-	-
	Rs. 12000 - 420 - 18300 (Selection grade)	20/6/1999	12000/- 20/6/2000

*A. N. Vedpathak*  
Administrative Officer,  
Higher Education  
Jalgaon Region, Jalgaon  
Arts,  
Nagaon, Dist. Dhule.

Joint Director,  
Higher Education  
Jalgaon Region, Jalgaon

Signature and designation of the Head of the Office or other Attesting Officer in attestation of Columns 1 to 8	Date of termination of appointment	Reason of termination ( such as promotion, transfer, dismissal etc)	Signature of the Head of the Office or other attesting Officer	Nature and duration of leave taken	Signature of the Head of the Office or other Attesting Officer	Reference to any recorded punishment of censure, of reward or prize or the Government servant
सही रक्काने १ ते ८ हांच्या संपत्याची तारीख संपत्याची कामदाराची किंवा सही करणाऱ्या दुसऱ्या कामदाराची सही व हृदा	नेमणुकीची मुदत	संपत्याचे कारण : कसे बढी झाल्याने एका बदली झाल्याने, बदलफे झाल्याने, वग्रे) जागेवरून दुसऱ्याजागेवर	कचेरीच्या मुळ्य कामदाराची किंवा सही करणाऱ्या दुसऱ्या कामदाराची सही	रजेचा प्रकार व मुदत	कचेरीच्या मुळ्य कामदाराची किंवा सही करणाऱ्या दुसऱ्या कामदाराची सही	सरकारी नोकरास शिक्षा झाली किंवा ठपका मिळाला किंवा बक्षीस देण्यात आले, किंवा त्यांची तारीफकरण्यात आली असे लिहून ठेवण्यात आले असेल त्यावर हवाला

9 ९

10 १०

11 ११

12 १२

13 १३

14 १४

15 १५

## FIXATION OF PAY

11-12-1999

Name

Scale

Rs. 8000-275-4

Rs. 10000-325-5

Senior Scale

Rs. 12000-420-18300  
(Selection grade)Date of  
next  
increment

## FIXATION OF PAY

11-12-1999

Name: Shri A.N. Nedpathak

Lect.

Scale

Date of  
Appli-  
cationBasic Pay  
Fixed  
Rs.Date of  
next  
increment

Rs. 8000-275-18600

Rs. 10000-325-15200  
(Senior Scale)Rs. 12000-420-18300  
(Selection grade)

27/7/98

12840/-

20/6/1999

*X*  
Administrative officer,  
Higher Education  
Jalgaon Region, Jalgaon.

26.6.99 placement

*Banheri*  
Joint Director  
Higher Education,  
Jalgaon Region, Jalgaon

PAY FIXATION VERIFIED

*Mrs.*  
SENIOR AUDITOR  
Higher Education Grants  
Aurangabad Region, Aurangabad

Jalgaon Region

Jalgaon

*PRINCIPAL*  
G.E.T.'s.  
PRINCIPAL

*PRINCIPAL*  
G.E.T.'s. Arts, Com. & Sci. College  
NAGAON Dist. BIHUL (M.S.)

As per Revision in Pay

*Mrs.*